
BURMISTRZ 
MIASTA JAROSŁAWIA 

*7800 Ja(g4200807£6.2022 

Zarządzenie nr 16 /2022 
Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

w sprawie okresowego powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora szkoły 

Działając na podstawie art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. I pkt 2 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo 
oświatowe (t.j. Dz.U.2021.1082 z późn. zm.) w związku z czasową nieobecnością dyrektora oraz 
wicedyrektora Szkoły Podstawowej nr 6 im. ks. Piotra Skargi w Jarosławiu , Burmistrz Miasta 
Jarosławia postanawia co następuje: 

$1 

1. Powierza Pani Danucie Młynarskiej — Kroczek okresowe pełnienie obowiązków dyrektora 

Szkoły Podstawowej Nr 6 im. ks. Piotra Skargi w Jarosławiu. 

82 

1. Powierzenie dotyczy okresu nieobecności dyrektora i wicedyrektora Szkoły Podstawowej 

nr 6 im. ks. Piotra Skargi w Jarosławiu. 

2. Okresowe powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora szkoły wygasa wraz z powrotem do 

pracy dyrektora lub wicedyrektora po okresie usprawiedliwionej nieobecności. 

$3 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Oświaty i Sportu Urzędu Miasta 

Jarosławia. 

$ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

„DYF EKTGR 
Wydziźłu| (TE , (| ort 

- ry 
mgr Reńata Chle Saska | 

|


